
UCHWAŁA NR II/3/14
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz §19 ust. 1 i 2 zał. nr 6 do Statutu Gminy Ożarów Mazowiecki, §3 ust. 3 zał. nr 7 do Statutu 
Gminy Ożarów Mazowiecki (Dz. U. Woj. Maz. z 6 lutego 2012 r., poz. 927),

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się 9-cio osobowy skład Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Komisję Rewizyjną powołuje się w następującym składzie:

1) Marzena Ścichowska

2) Krystyna Tenderenda

3) Rajmund Oskierko

4) Janina Jędrzejczak

5) Jacek Rosłon

6) Janusz Kędzierski

7) Sławomir Kowalski

8) Tadeusz Pytkowski

9) Dorota Jaworska

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Andrzej Cichal
Przewodniczący Rady Miejskiej

Podpisany Strona 1




